vt non

ff. de iniur. Fallit in vxore accusante mortem mariti, hoc enim soli vxori; non autem alijs mulieribus permittitur, vt. l. de crimine. C. qui accu. non pos. Et ibi per Cyn. ¶ Est enim vxor pars corporis viri, focia hu mane, & diuina domus, vt. l. aduersus. C. de cri. expil. hare. imo vno superflite, dicitur etiam pendere matrimonium, vt in auth. neque virum quod ex dote. §. nuptialis. colla. §. aut masculus vult accusare ratione affinitatis, & tunc aut iniuria habuit initium ante affinitatem, aut tempore affinitatis, aut ea sublata. Primo casu non potest, quia qualitas debet inesse personæ tempore delicti, vt. l. in delictis. §. si extraneus. ff. de noxal. & ff. de adult. l. si vxor. §. si quis vxorem. Secundo casu potest. vt. l. i. ff. de postu. & dixi. §. post. D. m. Tertio casu non potest, vt nota. ff. de re iu. l. sed hoc ita. & ff. de diuor. l. quod ait lex. ibi, finita est legis autoritas. & ff. de postu. l. qui eorum. §. affinitatis. ¶ Quarto, & vltimo quæro, vtrum ¶ comma ter possit accusare occisorem compatriis suis dubita 28 29 30 31 32 33 34 35

tiop autem insurgit, vtrum ¶ spiritualis affinitas, & compateritas trahatur ad temporalia. & videtur qd sic, cum maior, & potentior sit causa spiritualis affinitatis, quam corporalis, seu temporalis, sicuti ¶ anima est dignior corpore, vt not. 2. 7. q. 2. qui dormierit. dicit Bal. in. d. l. r. quod de hoc nō meminit se legisse casum legis; vel decretalis. subdit tamen, quod ad decisionem facit quod not. Spec. in tit. de relati. §. qualiter. vers. quid iuris. ¶ In fi. glo. dic. So. glo. est vera in se, non tamen congruit literæ; quoniam Papa repulit istum I. non quia inimicus; sed quia laicus erat. Ideo Inno. soluit, quod fortē fuit repulsus, quia laicus malæ famæ erat. vnde non debebat admitti contra clericum, etiam in criminibus exceptis. & licet Doct. transeant communiter \* hec tamen idoneo mihi non placet. Primo, quia continet diuinationem, cum non appareat, quod iste Io. esset infamatus. Secundo, quia posito quod esset malæ famæ; tamen debebat admitti contra istum P. pariter infamatus, vt dicit gl. nostra. & §. tetigi. pbarur; quia ipsi P. indicitur purgatio; Ideo fortē huius vltimi contrarij timore Vincen. dat aliam sol. quam sequuntur Ioan. And. & D. m. & Doc. communiter, \* videlicet quod tempore quo iste Ioan. fuit repulsus, ipse P. Manconella accusatus non erat infamatus; sed ex his, quæ postea emergunt surrexit infamia. Sed tu aduerte; quia licet Doct. communiter \* sequantur hanc sol. tamen mihi non placet; nam posito, quod ipse clericus accusatus non esset infamatus; tamen poterat accusari à laico de crimine simoniæ; nisi diceret, qd esset infamatus, & sic iungeres vtrāque solutionem. Hæc sol. continet diuinationem tam in persona ipsius P. qd adhuc nō esset infamatus, quam in persona ipsius Io. qd esset infamatus. Præterea tex. hic repellit istum I. solum quia laicum; ideò ego do quartam solut. videlicet quod iste I. qui accusauerat prius istū P. non accusauerat illū de crimine simoniæ; sed de alio crimine non excepto, propter quod tanquā laicus erat repellendus, & fuit repulsus. & isto modo litera est plana. Nec obstat. tex. ibi dum dicit de crimine simoniæ constantius accusaret; quia loquitur de secunda accusatione instituta per B. Nec verbū cōstantius, includit accusationem prius factā de crimine simoniæ; sed ponitur comparatiuè ad accusationē in genere.

Cōm. opin.

Cōm. opin.

Cōm. opi.

¶ Glo. 2. exponit literam. dic. vt in ea dicitur. ¶ Glo. penul. assignat rationem. dic. vt ipsa. ¶ Glo. fi. format primo vnam. q. & soluit. demum in versic. nunquid. format aliam. quæst. deinde in vers. quid si non potest. format tertiam. quæst. & soluit distinguendo. In eadem ibi, statuit. dic. vt not. in. c. 2. de fortileg. in glo. 2. In eadem ibi. c. de causis. & c. cum venissent. de iudi. In eadem ibi, suo iuramento, dic. de hoc vide Hosti. in. c. inter sollicitudines. j. de purga. canon. In eadem ibi conuictus. dic. vt probatur in. c. ad abolendam. §. qui vero. de haret. & cap. accedens. j. eod. & c. insinuante. de simo. & vide rationem per gloss. in. c. cum dilectus. de purga. canon. Qualiter autem sit ordinandus, dicam in. d. c. fi. j. de purga. canon. In eadem ibi, bonos laicos, vel etiam bonas mulieres. dic. vt in. c. cum iuuentute. de purg. canon. in glo. fin. & l. 8. q. 2. in decima. & vide gloss. idem tenentem. 2. q. 7. secuti. In fin. gloss. dic. quod c. in primis. parum, aut nihil facit; vnde ipse allego. 2. q. 6. c. in criminibus. in fi. 8. i. distinct. in. c. clerici. D. meus hic dicit, quod in. d. c. clerici. est vna gloss. notabilis, quæ vult, quod ¶ si duo clerici dicunt me commississe aliquod crimē tali die, duo vero laici dicunt quod ego fui cum eis per totam illam diē, nec me viderunt committere illud crimen, & quod non potuissent esse quod me non viderunt in commississem illud, quod statur dicto laicorum, potius quam clericorum. quod est singulare. Ex quō infertur, quod ¶ laici possunt testificari in causa criminali in fauorem clerici; sed non contra. facit. l. non eo minus. C. de procurato. Secundo infertur aliud singulare, videlicet, quod ¶ quando testes vtriusque partis sunt contrarij, standum est illorum dicto, qui deponunt in fauorem rei accusati, licet alij sint magis idonei. quod perpetuo not. ad limitationem. c. in nostra. de testi. Sed in hoc non insisto, cum non sit principalis materia nostra. ¶ Postremo oppono, secundum Doct. contra tex. nostrum, nam iste B. non debebat repelli ab accusatione P. ex eo quod prius in testem fuerat productus contra P. cum ¶ onus testificandi quis inuitus subeat, vt. §. de testi. cogen. per totum. & l. si quando. C. de testi. vnde cum hoc fecerit ratione publici oneris, & officij necessitate, debet excusari; non autem debet inimicus reputari, vt not. in. c. inter. de restitu. spolia. & c. ex literis. de transact. sicut in simil. dicimus, quod ¶ in necessitatibus nemo liberalis existit, vt. l. rem legatā. ff. de adimen. lega. Solu. secundum Doct. contrarium est difficile. Quidam dixerunt, quod ad contrahendam inimicitiam non est inspiciendum an causa sit iusta, vel iniusta; satis est enim, quod animus sit inclinatus ad inimicitiam, de quo dixi, in. c. repellantur. §. eod. Sed ex testimonio in causa criminali solet accusatus prouocari ad inimicitiam, vt not. in. c. meminimus. j. eod. Bartol. in. l. post legatum. §. si verò. ff. de his. qui. vt. indi. Sed dicit D. m. quod hæc ratio placet sibi quod ad illum, qui perhibuerit testimonium, vt posset repellere eum ab accusatione illius, contra quem tulit testimonium in causa criminali, ipse tamen qui tulit, non debet repelli tanquam inimicus, cum nō habuerit causam prouocandi animū ad inimicitiam contra accusatum. pro quo gl. not. 4. q. 3. §. item in criminali, quæ tenet, quod ¶ testis qui semel

semel perhibuit testimonium in causa criminali, potest etiam in alia causa contra eum perhibere testimonium. facit tex. in. c. pterea. §. de testi. cogen. vbi hoc idem not. D. m. verum ipse in hoc artic. concludit, quod aut testis spontē venit ad ferendum testimonium; & tunc præsumitur inimicus. arg. l. quæ omnia. §. i. ff. de procur. facit. c. cum in tua. de sponsa. Aut ipse deponit inuitus; & non præsumitur inimicus. arg. prædictorum. ¶ Tu dic, quod hæc fuit originalis opin. Hosti. qui ita distinguit, & eum sequitur Io. And. in. c. meminimus. j. eo. super glo. fin. Nam si per iudicem fuit coactus iste B. obedire; talis coactio debet eum ab omni suspitione excusare, & a calumnia. 2. 3. q. 1. quid culpatur. & §. de tempore. ordi. ad aures. & vide quod not. in. c. fraternitatis. de testi. in gl. 2. Spec. in tit. de testa. §. i. vers. item quod in alia causa.

C A P. X I.

S V M M A R I V M.

- 1 Monachus potest Abbatem suum accusare, alios non.
- 2 Obedientia iugum non tollit potestatem accusandi eum, cui deberet reuerentia; & ratio ibi redditur, & nu. 7. & nu. 13.
- 3 Monachus Abbatem accusans debet habere expensas à monasterio; & ratio ibi assignatur.
- 4 Monachus non tenetur parere Abbati illicita precipienti.
- 5 Expensæ necessariae sunt ministrandæ tam monacho accusanti, quam Abbati accusato; & ratio ibi ponitur.
- 6 Monachus contra quem inquirit Abbas debeat ne habere expensas à monasterio pro aduocatis, procuratoribus, & alijs necessarijs.
- 7 Monachus an possit quencunq; denunciare.
- 8 Monachus donare non potest, sicut nec filius familias, nec alias res facere.
- 9 Monachus an possit facere elemosinam.
- 10 Monachus an propter propriam necessitatem possit monasterium obligare.
- 11 Monachus dicitur seruus monasterij.
- 12 Monachus in studio de licentia Abbatis existens, cui in seruitute capto aliquis accusatus fecit; an possit eas repetere ab Abbate, vel patre suo naturali.
- 13 Expensæ quando debeantur monacho, aut seculari clerico pro lite prosequenda.

1 Ex parte. ¶ Monachus potest abbatem suum accusare; alios non; & accusatione pendente debet à monasterio expensas habere. h. d. Diuiditur. ponit primo regulam affirmatiuam. secundo ponit regulam negatiuam, ibi, licet alios. tertio decidit. q. circa materiam, ibi, quibus. ¶ Nota primo quod ¶ iugum obedientiæ, quo astringitur monachus, vel alius clericus, non tollit potestatem accusandi eum, cui debetur talis obedientia. Et ratio est, quia si superior est criminofus; non dicitur inferior accusans venire contra obedientiam, si monachus ille non paret illi in his, quæ illicita sunt; nec tenetur tolerare malum prælatum. ¶ Secundo not. quod ¶ monachi accusantes abbatem debent habere expensas à monasterio. Ex quo infertur, quod in

huiusmodi accusatione monachus dicitur procurare vtilitatem monasterij; quoniam ipse interest habere bonum prælatum, & non lupum aliā autem non deberet habere expensas; facit. l. vnica. C. de famo. libel. vbi tex. dicit, quod qui accusat, publicæ salutis custodiam gerit. & vide tex. in. c. & qui emendat. 4. 5. dist. dixi. §. in. c. præced. ¶ Gloss. i. in princ. quærit quæ sit rationabilis causa ad repellendum monachum. & ponit plura exempla. Demum in vers. sed pro eo. fortificat tex. Et in fin. reddit rationem, quare monacho sint ministrandæ expensæ, & abbati. In eadem ibi, conspiratores. dic. secundum Vincen. & Ioan. Andr. in. c. si essent infames, vel irregulares. 1. 6. q. 1. legi. de corpo. viti. cap. exposuisti. In eadem ibi, non tenetur obedire ei, dic. ista gloss. est intelligenda, vt ¶ monachus non teneatur obedire abbati, si abbas, præciperet ei, quod non accusaret eum; nam tunc non esset parendum, cum tale præceptum sit iniustum. 1. 1. q. 3. Iulianus. sed in alijs tenetur obedire lite pendente, ita tamen, vt non impediatur prosequi accusationem, vt. c. olim. j. eod. Sed contra prædicta oppono, & videtur, quod monachus non possit accusare abbatem; quia eo modo veniret contra votum professionis, quo videtur esse astrictus, vt fidelis sit abbati. 2. 2. q. 5. c. de forma. Sol. secundum Vincen. quem sequitur hic Ioan. And. & D. Anton. licet monachus accuset abbatem, ne ipsum perire permittat; non tamen dicitur minus fidelis. vide. 2. 3. q. 4. ipsa pietas. 5. q. 5. c. 2. & 3. nam cum repellitur, tunc viuificatur. 5. q. 5. c. 1. ¶ In fi. gloss. dic. Not. ex glo. quod ¶ omnes expensæ necessariae sunt ministrandæ tam monacho accusanti, quam abbati accusato; & ratio est, quia vterque dicitur procurare vtilitatem monasterij sui. Monachus ne monasterium habeat malum pastorem; Abbas vero, quia si bonus est, vt asserit monasterij interest habere ipsum. Imò fortius volunt Vincen. Io. Andr. Ant. & D. m. quod abbas habeat expensas, etiam si remotus sit ab administratione, vt. l. si instituta. §. de inofficio. ff. de inof. test. sec. si esset priuatus: quia tunc nullam haberet cum monasterio communionem. Et idem dicit hic Ioan. And. in ¶ vxore indigente, si contingit accusare matrimonium, secundum Hosti. in sum. eod. tit. §. si quis possit. ver. Quid si contingat matrimonium accusare. ¶ Vtrum autem ¶ monachus contra quem inquirit abbas, debeat habere expensas à monasterio pro aduocatis, procuratoribus, & alijs necessarijs. vide Spec. in tit. de inquisitione. §. vltimo, quasi per totum. ¶ Glo. 2. in princ. limitat regulam negatiuam hic positam, & ponit rationem ipsius. Et demum subdit, quod denunciare potest monachus. ad quod format argumentum in contrarium, & nō soluit. Postremo format. q. de monacho, qui est in scholis de licentia abbatis. ¶ In ea, ibi, sed contra videtur. dic. Inn. tenet, quod ¶ monachus possit denunciare quemcunq; Ala. fortius dicebat, quod potest denunciare etiam contradicente abbate. Vincen. distinguit, quod aut ipse vult denunciare in forma iudicij, & non admittitur; nisi contra proprium abbatem, sicut hic dicimus in accusatione. Aut extra iudicium ad penitentiam, & debet admitti. Hæc opin. communiter \* tenet. Non ob. c. placuit. alleg. in glo. Par. j. C. iij pro

Cōm. opi.

pro contrario: quia illud est verum, quando monachus vellet exire monasterium pro lucro terreno. Sec<sup>o</sup> si pro lucro animarum, ut est in casu nostro. Sed circa accusationem, conclusio communis\* Doct. est, q<sup>d</sup> abbatem proprium potest monachus accusare petita tamen venia, & licentia ab ipso secundum Goff. & Archid. i. q. 7. c. cum pastoris. sicut in simili dicimus in filio contra patrem. Inno. verò. §. c. proximo. tenet, quòd nulla exigatur abbatis licentia, quòd placet. D. m. per tex. nostrum, & bene. Aut vult accusare alium, quàm proprium praelatum, qui debet obedientiam, & tunc aut vult accusare praelatum cuius est officialis; puta est cubicularius episcopi, & vult eum accusare, & potest secundum Inno. in. c. præced. & sine licentia abbatis. 2. q. 7. c. cum pastoris. & c. fe. quia aliàs non exequeretur laudabiliter officium suum. Subdit tamen, quòd sanius faceret monachus, si denuntiaret crimen praelati; & sequitur hic Io. And. Aut vult accusare extraneum, & communis\* glo. & Doct. opi. & conclusio est, quòd non possit; nisi duobus concurrentibus; videlicet, quòd interfit monasterij, & habeat abbatis licentiam. 1. q. 1. monachi. ¶ In eadem, ibi, + pro alienis debitis, dic, imo nec etiam pro suis possunt obligare libros suos, vel alias res, sine licentia abbatis; sicut nec filius. vt. l. 1. §. 1. ff. de pac. vide Doc. i. c. 2. ne cle. vel mona. lib. 6. Vtrū autē + vestis qua vtitur monach<sup>o</sup> sit ipsius monachi, & an illam possideat, remittit Io. And. hic ad Spe. in tit. de actio. §. 1. ver. item excipitur contra actorem quod est monachus. + Vtrum autem competentem possit facere elemosinam. Do. m. hic tenet, quòd sic; remittit tamen se ad not. per glo. in clem. 2. de vi. & ho. cle. quæ idem tenet, quòd intellige, quando est in studio de licentia abbatis; aliàs autem si non habet administrationem, non potest elemosinam facere, vt dicit illa gl. Quod tamen qualiter procedat dic, vt ibi dixi; quia non est de materia nostra. ¶ In eadem ibi, & hoc si abbas, dic, hæc fuit additio secundū Hosti. qui dicit, q<sup>d</sup> + etiam propter propriam necessitatem non potest monasterium obligare; nisi haberet ab abbate ad hoc potestatem. allegat iura alleg. in glo. & 1. q. 2. hoc ius. hoc tamen cōmuniter\* reprobatur. Ideo distingue, q<sup>d</sup> aut monachus habuit licentiam ab abbate, qui promisit sibi facere expensas; & tunc potest obligare monasterium sine alia concessione vsq; ad expensas, quas duntaxat abbas, vel monasterium promisit illi ministrare; probatur in simili in filiofam. in. l. sed lege. §. quòd dicitur. ff. ad Maced. nam vno concessio, omnia videntur concessa, sine quibus & c. vt in iuribus hic allegatis in gloss. & l. ad rem mobilem. & l. ad legatum. ff. de procura. Si verò contingeret, quòd aliquis confaguineus, vel extraneus promississet facere sumptus vel ultra expensas solitas vellet monasterium obligare, nō possit, q<sup>d</sup> etiā sentit Arch. in. d. c. 2. & d. c. cū pastoris. ne cle. vel mo. lib. 6. facit quia + nec seruus potest obligare res peculiares, vt. l. 1. §. 1. ff. q<sup>d</sup> res pi. ob. pos. + & monachus dicit seruus monasterij. 5. 4. dist. multos. no. 1. 2. q. 1. nn. dicitur. facit ad prædicta. l. seruus. & seq. ff. de fideiussio. ¶ Quid autem + si monachus erat in studio de licentia abbatis, & cum infirmitate captus

esset, aliquis fecit sibi expensas, an possit repetere ab abbate, vel patre suo naturali? Lap. & Abba. in c. 2. ne cle. vel mo. dicunt, q<sup>d</sup> negari non potest quin iste gesserit negotium vtriusq; patris; scilicet abbatis, & patris, dicunt tamen aduertendum, cuius contemplatione fecerit; & ille cuius contemplatione fecit, illi obligatur. In dubio autem dicunt considerandum esse qualitatem personarum, vt. c. requisisti. de testa. sed in hoc nolo insistere, cum non sit principalis materia nostra. Vide Spec. in tit. de salario. §. fin. ver. quid si monachus. Tancre. & Vinc. in glo. si dicunt, + quòd istæ expensæ dabuntur etiam pro lite prosequenda, de quo tex. apertus in. c. olim. j. eod. vnde accusatores habebunt non solum expensas victus; sed etiam litis. ¶ Et vt habeas plenè hanc materiam distingue secundum D. m. quòd aut quærimus de monacho, aut seculari clerico. Primo casu, aut monachus prosequi causam propriam; puta electionis sue, & tunc non habebit expensas à monasterio. tex. in. c. cupientes. §. si verò discordia. de elec. lib. 6. Sed tu dic, quòd ille tex. hoc modo non probat simpliciter; sed videtur velle, q<sup>d</sup> hoc sit verum, si talis sit potens soluere ipsas expensas, & habere vnde possit facere. alias secus; quia tunc electores, seu ecclesia tenentur. & hoc tenet ibi in ver. impotentia. & tenet Hosti. in sum. in tit. de elect. §. quid iuris de expens. ver. hic quo; & ibi vide latissimè circa materiam electionis. Aut prosequitur causam monasterij; puta, accusando abbatem, & tunc si habet aliquod peculium non debet habere expensas à monasterio. arg. c. quanto. de offi. ordi. facit iste tex. à contrario, ibi, cum proprium non habeat. not. Spec. in tit. de inquisitione. §. si. prope. fi. Aut non habet peculium, & & habebit expensas à monasterio. dicit tamen Inno. & bene, quòd monachus non admittitur indistinctè ad accusandum abbatem. sed aliqua præcedente causa, & cognitione; licet illa fiat absq; presentia partium, & sic cognoscatur, vtrum procedat bono, vel malo zelo. arg. 2. q. 7. querendum. & c. si qui sunt. & si admittitur ad accusandum, vel denunciandum habebit expensas; licet aliqui distinguant inter accusationem, & inquisitionem, quòd reprobatur hic Io. And. Secundo casu, quo queritur de clerico seculari, dic, quòd si est pauper, & vult denuntiare habebit expensas ab illa ecclesia, secundum Abba. arg. c. cum procura. de procu. Aut vult accusare; & tunc secus, ratio differentie est; quia primus actus est laudabilis. 2. q. 7. si quis. quod etiam sequuntur. D. Ant. & D. m. hic.

C A P. XII.

S V M M A R I V M.

- 1 Presbyter ebrius missam celebrans ante ebrietatis digestionem, beneficio priuandus est.
- 2 Ecclesia, & beneficia in dubio intelliguntur concessa esse perpetuo.
- 3 Beneficia ad tempus, & perpetuo commendari possunt.
- 4 Commenda à quibus, qualiter, & de quibus beneficijs fieri possit; remissiuè.
- 5 Ebrietatis delictū solū, non est dignū beneficij priuatione.
- 6 Presbyter non dormiens inter passum, aut potū sumptū; & cele-

- & celebrans, præsuntur celebrasse ante digestionem. Et an celebrans ante digestionem sit priuandus beneficio. ibid.
- 7 Celebrans ante digestionem; an conficiat corpus Christi.
- 8 Confessio spontanea, non etiam coacta præiudicat.
- 9 Episcopus debet presbyterum cuius crimina notoria sunt ad rationem ponere; etiam non præcedente infamia, vel monitione. Ad rationem ponere, quid. Et quid sit ratio. ibid.
- 10 Condemnatus vel priuatus per sententiam, si appellat, interim nō est spoliandus. & ibi quare. Appellatione interposita tollitur effectus sententiæ.
- 11 Agenti petitorio recuperandæ, non obstat exceptio criminis, nec defectus proprietatis.
- 12 Exceptio criminis, vel defectus proprietatis in beneficijs, quando obstat.
- 13 Exceptio criminis, quæ ipso iure infert priuationem, non debet admitti contra agentem petitorio.
- 14 Infamibus, & criminosis portæ dignitatum patere non debent. Agenti petitorio adipiscendæ in beneficijs, obstat exceptio criminis, etiam si habeat titulum. ibid. Et agentis petitorio recuperandæ obstat exceptio notorij criminis; licet non includat ipso iure priuationem, & tituli nullitatem. ibid.
- 15 Commenda ecclesiæ, an possit reuocari ad libitum commendantis.
- 16 Dormitio, an sit de substantia digestionis.
- 17 Beneficij priuationis non est iusta causa tabernam intrare, & semel inebriari.
- 18 Ebrietas quid sit. Crapula quid sit, & vnde dicatur nu. eo.
- 19 Vinum qualiter sit bibendum, & quoties.
- 20 Ebrietas quale peccatū sit; an scilicet veniale, uel mortale. Ebrietas quot modis accipitur. ibidem.
- 21 Ebrj pœna, quæ sit. Tales ebriosus militia priuatur, ibidem.
- 22 Ebrietatis, & vinolentiæ effectus.

Si constiterit.

Potest multipliciter intelligi. Sed amplectendo oem lec. ita cōiter\* summatur. + Presbyter ebriosus missam celebrans ante ebrietatis digestionem beneficio priuandus est, & officio. h. d. Diuidit, primo, instruit iudicem, quando sit contra actorem pronuntiandum. secundo, quā pro actore cōtra reū. secunda, ibi, ceterum. ¶ Nota primo ex tex. nro, arg. 2. secundū Hosti. q<sup>d</sup> + ecclesiæ, & beneficia in dubio intelliguntur concessa esse perpetuo. probatur hic; quā asserenti contrariū incūbit onus probandi. ad idē. c. cū venisset. de instit. & c. pastoralis. de dona. ¶ Ex quibus infertur, q<sup>d</sup> + beneficia et ad tempus pāt cōmendari, imò & perpetuo possunt cōmendari secundum Abba. Sed + qbus possit hæc cōmenda fieri, & qualiter, & de quibus beneficijs, vide. c. nemo deinceps. de elec. lib. 6. & per Io. And. in. c. dudū. 2. de elect. & aliquid tradit hic Inno. Sed non insisto, quā non ē materia nra. ¶ Secundo not. q<sup>d</sup> + solum delictū ebrietatis non est dignū priuatione beneficijs; nā hic mandatur non solū inquiri de ebrietate, sed et si ante, digestionem celebravit. & sic nota, q<sup>d</sup> alterum solū non sufficit, q<sup>d</sup> hic sequitur D. m. q plus dicit, q<sup>d</sup> si ebrietas